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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	423	zł

Powierzchnia 212	m2

Cena/m2 1	248	zł

Powierzchnia	działki 962.00	m2

Liczba	pokoi 4

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 nowy	 dom	 parterowy	 z	 możliwością	 wykorzystania	 poddasza	 użytkowego,
zlokalizowany	na	osiedlu	domów	jednorodzinnych	w	Deszcznie.	

Prosty	 w	 formie	 projekt	 domu	 pod	 nazwą	 "Dom	 pod	 Jarząbem	 (GPD),	 o	 wyjątkowo	 funkcjonalnym
programie	wewnętrznym	oraz	pięknie	podkreślonej	strefie	wejściowej.	Centralnie	umieszczone	wejście
zostało	zadaszone	wspartą	na	kolumnach	lukarną,	a	opaski	wokół	okien	oraz	boniowane	narożniki	ścian
doskonale	wpisują	się	w	klasyczny	styl	wykończenia	domu.	Układ	pomieszczeń	sprawia,	że	projekt	ten
można	z	powodzeniem	realizować	dwuetapowo.	
Parter	 domu	 to	 reprezentacyjna	 i	 jasna	 przestrzeń,	 zapewniająca	 domownikom	 pełen	 komfort
mieszkania.	 W	 strefie	 dziennej	 mieści	 się	 obszerny	 salon	 z	 jadalnią	 w	 przeszklonym	 wykuszu	 oraz
otwarta	 kuchnia.	 Program	 kuchni	 uzupełnia	 praktyczna	 spiżarnia	 obok,	 idealna	 do	 przechowywania
przetworów	oraz	innych	artykułów	spożywczych.
Liczne	 przeszklenia	 oraz	 wyjście	 na	 taras	 pięknie	 doświetlają	 wnętrze	 oraz	 płynnie	 łączą	 je	 z
otaczającym	dom	ogrodem.	

Z	przedpokoju	dostępna	jest	część	prywatna,	na	którą	składają	się	trzy	ustawne	sypialnie	oraz	łazienka	z
prysznicem.	W	 razie	 potrzeby	 łatwo	można	 oddzielić	 tą	 strefę	 od	 pozostałej	 części	 domu,	 za	 pomocą
przesuwnych	drzwi.	Na	część	gospodarczą	składa	się	kotłownia	oraz	garaż	jednostanowiskowy.	

Na	 poddaszu	 domu	 zaprojektowano	 trzy	 dodatkowe	 sypialnie	 oraz	 ogólnodostępną	 łazienkę.	 We
wszystkich	 pokojach	 znajduje	 się	 miejsce	 na	 pojemne	 szafy	 ścienne,	 a	 jedna	 z	 sypialni	 dysponuje
wydzieloną	 garderobą.	 Zaprezentowany	 projekt	 domu	 należy	 do	 kategorii:	 projekty	 małych	 domów,
projekty	domów	dwuetapowych	oraz	z	dodatkowym	gabinetem	na	parterze.

Nieruchomość	wybudowana	z	materiałów	wysokiej	jakości:

Deszczno	-	265	000	zł



-	cegła	ceramiczna	Roben,
-	strop	kermazytowy	Teriva,
-	dachówka	ceramiczna	Roben,
-	okna	PCV	trzyszybowe,	w	kolorze	białym	z	roletami	zewnętrznymi,
-	ocieplenie	murów	styropian	grafitowy	15,
-	brama	garażowa	Wiśniowski,
-	drzwi	zewnętrzne	Wiśniowski,

Działka	jest	płaska	w	kształcie	prostokąta	o	wymiarach	ok.	26	m	x	36	m.	
Dojazd	na	posesję	gminna	drogą	asfaltową.	

Media:
-	prąd	na	działce
-	woda	gminna	na	działce
-	kanalizacja	w	drodze	przy	działce	(wykonany	został	już	projekt	na	podłączenie),
-	gaz	w	drodze	przy	działce

Dom	godny	polecenia	dla	Twojej	rodziny

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


